
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Ольги но

муниципального района Безенчукский Самарской области

«О1» сентября 2017 г. NQ /.30 о/д

ПРИКАЗ

Об установлении размера платы за присмотр
и уход за детьми, осваивающими образовательные
программы дошкольного образования

На основании распоряжения Юго-Западного управления МОиН СО «Об установлении
размера платы за при смотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы
дошкольного образования в организациях, осуществляющих образовательную
деятельность» от 15.01.2017г. NQ17 о/д

ПРИКАЗЫВАЮ: •
1. Установить с 01 сентября 2017г. плату, взимаемую с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные
программы дошкольного образования в СП ГБОУ СОШ с. Ольгино д/с «Журавленок» и в
Макарьевском филиале ГБОУ СОШ с. Ольгино В размере 68 руб. 00 коп. (шестьдесят
восемь руб.) в день.
2. Установить с 01 сентября 2017 года плату взимаемую с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход, осваивающими образовательные программы
дошкольного образования в ГБОУ СОШ с. Ольги но В размере 50 % от платы,
установленной пунктом 1 вышеназванного распоряжения Юго-Западного управления
МОиН СО дЛЯграждан, имеющих трёх и более несовершеннолетних детей.
з. Установить, что плата не взимается за присмотр и уход за детьми с ограниченными
возможностями здоровья, детьми-инвалидами, детьми с туберкулезной интоксикацией,
детьми - сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, осваивающими
образовательные программы дошкольного образования в образовательном учреждении.
4. Ответственность за правильность начисления родительской платы за содержание
ребенка в структурном подразделении и филиале учреждения возложить на главного
бухгалтера школы Солдатенкову Н.А.
5. Контроль за исполнением оставляю за собой

С.В.Шмаков

Н.А. Солдатенкова


	Page 1
	Titles
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



